российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«■30 » октября 2023 г. №
с. Шелаболиха

О поощрении Благодарностью Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, на основании ходатайств начальника ОП по Шелаболихинскому
району МО МВД России Павловский К.С. Шушакова от 05.07.2023 № 3122, от
25.10.2023 № 4826, заместителя Главы Администрации района, начальника управ­
ления Делами Администрации района А.В. Васильева от 30.10.2023 № 4908, части 1
статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за
активное участие в мероприятиях по охране общественного порядка в составе обще­
ственной организации народная дружина Шелаболихинского района в 2023 году:

1) Васильеву Юлию Николаевну, члена общественной организации народ­
ная дружина Шелаболихинского района, с. Шелаболиха;

2) Захарченко Владимира Петровича, члена общественной организации
народная дружина Шелаболихинского района, с. Новообинцево;

3) Лыгина Александра Сергеевича, члена общественной организации
народная дружина Шелаболихинского района, с. Шелаболиха;

3) Радченко Зинаиду Григорьевну, члена общественной организации народ­
ная дружина Шелаболихинского района, с. Шелаболиха;

4) Рудометова Павла Леонидовича, члена общественной организации
народная дружина Шелаболихинского района, с. Киприно;

5) Пушечникова Ивана Григорьевича, члена общественной организации
народная дружина Шелаболихинского района, с. Макарово;

6) Шашкова Александра Александровича, члена общественной организации
народная дружина Шелаболихинского района, с. Шелаболиха.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Сове­
тов» и разместить на официальном сайте Администрации Шелаболихинского райо­
на в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи­
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов